
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

«14» сентября 2020 г. № 8/47 

О регистрации депутатов Абалаковского сельского Совета депутатов 
Енисейского района Красноярского края, избранных по единому 
многомандатному избирательному округу 

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 
02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии 
муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района 
Красноярского края о результатах выборов депутатов по единому 
многомандатному избирательному округу от 13 сентября 2020 года, Решения 
избирательной комиссии муниципального образования от «14» сентября 2020 
года № 8/44 «О результатах выборов депутатов Абалаковского сельского 
Совета депутатов Енисейского района Красноярского края по единому 
многомандатному избирательному округу» избирательная комиссия 
муниципального образования Абалаковский сельсовет Енисейского района 
Красноярского края РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать депутатов Абалаковского сельского Совета депутатов 
Енисейского района Красноярского края по единому многомандатному 
избирательному округу (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Абалаковского сельского 
Совета депутатов Енисейского района Красноярского края удостоверения 
об избрании депутатами Абалаковского сельского Совета депутатов 
Енисейского района Красноярского края по единому многомандатному 
избирательному округу. 

3. Настоящее Решение направить в информационное печатное издание 
«Вестник Абалаково» для опубликования и разместить на официальном сайте 
администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского 
края http://abalakovo-adm.ru/. 

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования А. Ю. Самчугова 

(инициалы, фамилия) 

избирательной комиссии 
1ьного образования Т.М. Бикташева 

(инициалы, фамилия) 

http://abalakovo-adm.ru/


Приложение 
к Решению избирательной комиссии 

муниципального образования Абалаковский 
сельсовет от 14 сентября 2020 года № 8/47 

Список 
депутатов Абалаковского сельского Совета депутатов 

Енисейского района Красноярского края, 
избранных по единому многомандатному избирательному округу 

1. Беккер Инна Эрбертовна; 
2. Бурак Наталья Викторовна; 
3. Бутылин Иван Яковлевич; 
4. Гелингер Татьяна Юрьевна; 
5. Левчук Игорь Сергеевич; 
6. Летов Владимир Дмитриевич; 
7. Михайлов Павел Сергеевич; 
8. Поперекова Екатерина Ивановна; 
9. Тулупова Лилия Михайловна; 
10. Чубатов Евгений Юрьевич. 


